



Årsberetning 2023 / 2024

Det har været et fantastisk år for motionsudvalget, hvor vi har sat nye rekorder og oplevet stor tilslutning til vores aktiviteter.

Vi har i denne sæson haft i alt 37 tilmeldte spillere, hvilket er det højeste antal i min tid som formand. Af disse har 22 spillere valgt at spille én gang om ugen, mens 15 spillere deltager to gange ugentligt. Det er utroligt positivt at se, hvordan interessen for motionistbadminton fortsætter med at vokse.

Vi har også glædet os over, at flere tidligere spillere er vendt tilbage. Dette har løftet det generelle niveau, og det giver en bedre dynamik og flere udfordringer på banen. Jeg tror på, at vi er inde i en god spiral, men det kræver en stor indsats at fastholde udviklingen.

En af de store succeser i året var, da vi torsdag den 27. februar havde besøg af Tobias Thomsen fra seniorafdelingen. Han stod for nogle træningsøvelser, som blev taget rigtig godt imod. Hele 18 spillere deltog i opvarmningen, og efterfølgende spillede vi som sædvanligt. Det er noget, vi gerne vil gentage i fremtiden.

Vi har også afholdt en motionsdag den 27. oktober, hvor 20 spillere deltog. Det var en stor succes, og vi glæder os til endnu en motionsdag den 16. marts i år, hvor vi håber på samme gode opbakning.

Vores store turnering, BP Cup, blev igen en succes. Sponsoren var endnu en gang Anders Krog fra Billund Products, og turneringen løb af stablen søndag den 26. januar i Magion, hvor vi brugte både hal 1 og hal 2. Det var 27. gang, turneringen blev afholdt, og vi havde 61 spillere med – en lille fremgang fra sidste år, hvor vi var 58. Det er dejligt at se, at interessen fortsat er stor.

Vi har i motionsudvalget fundet en god struktur og et velfungerende samarbejde. Vi støtter hinanden og løser opgaverne i fællesskab, hvilket jeg sætter stor pris på. Derfor skal der lyde en stor ros til de andre i udvalget for deres indsats.

Sidst, men ikke mindst, vil jeg gerne fremhæve, at Naja blev kåret som Årets Motionist i sidste sæson – en velfortjent anerkendelse for hendes engagement.

Jeg ser frem til endnu en god sæson med masser af badminton og socialt samvær.

Med venlig hilsen
Mark Lindberg
Formand, MSU